DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE EPIDEMIOLÓGICA DO
PERFIL DE ATENDIMENTOS REALIZADOS PELO SERVIÇO DE ATENDIMENTO
MÓVEL DE URGÊNCIA de autoria de DÉBORA VIEIRA DE FARIAS, MARIA KAROLINE
SANTOS LIMA, DIOGO DA SILVA JACINTO CIRNE, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97831

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97831